
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:1998Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök Ansvarig: Magne Tuvesson, tel 018 671432, fax * 67290

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 060048 Län-fnr: ES- 201-1997 2004-04-13 13:28
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäcks säteri  SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N    P    K

1998-04-22 180 PK 11-21     20  38
1998-04-22 360 N 27 S 97

Sådatum : 1998-06-12 500 KALKSALPETER 78
Vallår: 1 1998-07-23 390 KALKSALPETER 60
Förfrukt: Anläggning
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

1998-05-12 Basagran SG, 1.5 kg

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel-
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-04 07-21 09-18

 SW Alexander   <  907> 20580 25420 22500 68500 3620 4470 4140 100 100 100 12240 100 3620 4470 4140 100 100 100 12240 100
 SW Kämpe II    <    1> 20830 23670 20330 64830 3930 4280 4000 108 96 77 12210 100 3930 4280 4000 108 96 97 12210 100
 Grindstad (SW) <   87> 20670 24500 21000 66170 3840 4820 3730 106 108 63 12380 101 3840 4820 3730 106 108 90 12380 101
 SW Billy       <  120> 18670 26170 21500 66330 3360 4530 4120 93 101 99 12010 98 3360 4530 4120 93 101 99 12010 98
 SW Ragnar      < 8502> 19000 25000 21670 65670 3640 4520 3920 101 101 95 12090 99 3640 4520 3920 101 101 95 12090 99
 SW T-142       < 9629> 20500 24830 19420 64750 3720 4500 3600 103 101 78 11830 97 3720 4500 3600 103 101 87 11830 97
 SW TT2507      < 9706> 20920 24330 21000 66250 3790 4280 3690 105 96 53 11750 96 3790 4280 3690 105 96 89 11750 96
 SW TT2510      < 9707> 20330 22830 18170 61330 3690 4020 3190 102 90 38 10900 89 3690 4020 3190 102 90 77 10900 89
 SW TT2516      < 9708> 20000 24830 19170 64000 3580 4310 3430 99 96 83 11320 93 3580 4310 3430 99 96 83 11320 93
 SW TT2519      < 9709> 18830 25000 20000 63830 3340 4430 3420 92 99 74 11190 91 3340 4430 3420 92 99 83 11190 91
 SW TT2521      < 9710> 20830 23670 19330 63830 3800 4250 3680 105 95 62 11730 96 3800 4250 3680 105 95 89 11730 96
 SW TT8728      < 9712> 20170 24830 21670 66670 3680 4290 3790 102 96 82 11760 96 3680 4290 3790 102 96 92 11760 96
 SW TT9160      < 9713> 20670 25170 20670 66500 3850 4590 3670 106 103 71 12100 99 3850 4590 3670 106 103 89 12100 99

-X- 3680 4410 3720 11810 3680 4410 3720 11810
CV% 4,6 7,0 10,1 3,6 4,6 7,0 10,1 3,6
OBS 52 52 52 52 52 52 52 52
PROB F1 .0003 .1232 .0328 .0004 .0003 .1232 .0328 .0004
LSD F1 250 450 540 620 250 450 540 620

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:1998Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök Ansvarig: Magne Tuvesson, tel 018 671432, fax * 67290

Utförar ansvarig:
ADB-nr: 060048 Län-fnr: ES- 201-1997 2004-04-13 13:28
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäcks säteri  SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12 A Gödsling kg Medel N    P    K

1998-04-22 180 PK 11-21     20  38
1998-04-22 360 N 27 S 97

Sådatum : 1998-06-12 500 KALKSALPETER 78
Vallår: 1 1998-07-23 390 KALKSALPETER 60
Förfrukt: Anläggning
Jordart:
ph-värde: Växtskydd

1998-05-12 Basagran SG, 1.5 kg

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs Strå-
gräs gräs gräs   %   %   % vår föreg fält fält fält styrka

% höst    %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3 sk 3
06-04 07-21 09-18 06-04 07-21 09-18 05-12 10-22 06-04 07-21 09-18

 SW Alexander   <  907> 3 2 4 17,6 17,6 18,5 55 55 100 100 100 100
 SW Kämpe II    <    1> 3 2 4 18,9 18,1 19,7 55 55 100 100 100 80
 Grindstad (SW) <   87> 3 2 4 18,6 19,7 17,9 55 55 100 100 100 70
 SW Billy       <  120> 3 2 4 18,0 17,3 19,2 55 55 100 100 100 100
 SW Ragnar      < 8502> 3 2 4 19,2 18,1 18,1 55 55 100 100 100 100
 SW T-142       < 9629> 3 2 4 18,2 18,1 18,6 55 55 100 100 100 90
 SW TT2507      < 9706> 3 2 3 18,1 17,6 17,5 55 55 100 100 100 60
 SW TT2510      < 9707> 3 2 2 18,2 17,6 17,6 55 55 100 100 100 50
 SW TT2516      < 9708> 3 2 4 17,9 17,4 17,9 55 55 100 100 100 100
 SW TT2519      < 9709> 3 2 4 17,8 17,8 17,2 55 55 100 100 100 90
 SW TT2521      < 9710> 3 2 4 18,3 18,0 19,0 55 55 100 100 100 70
 SW TT8728      < 9712> 3 2 4 18,2 17,3 17,6 55 55 100 100 100 90
 SW TT9160      < 9713> 3 2 4 18,7 18,3 17,8 55 55 100 100 100 80

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


